[bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK30][bookmark: OLE_LINK1]様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
芸西村長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（法人名又は屋号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名・連絡先

芸西村小規模事業者等物価高騰緊急対策給付金給付申請書兼請求書

　芸西村小規模事業者等物価高騰緊急対策給付金の給付を受けたいので、芸西村小規模事業者等物価高騰緊急対策給付金給付要綱第５条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
　また、給付金の給付の決定があった後は、給付決定された給付金を下記の口座に振り込んでいただきますよう請求します。

	申請者の種別
	□法人
□個人事業者
	業種

	住所 ※
	〒

	以下法人のみ記入

	資本金（又は出資金）
	万円
	常時雇用する従業員数
	人

１　申請者情報
※住所は、個人事業者の場合「代表者の住所地」、法人の場合「本社・本店の所在地」を記載してください。

２　事業状況
	[bookmark: _Hlk112085340]対象経費
※１
	対象月・比較対象月
※２
	□ 令和３年対象経費
	令和４年対象経費
	経費増加率
（Ｂ－Ａ）/Ａ×100
※３

	□　燃料費
□　電気料金
□　ガス料金
	（　　　）月
	Ａ　 　　　　円
	Ｂ　　　　　円
	％

※１　比較を行う対象経費に☑を記入してください。
[bookmark: _GoBack]※２　１～12月のうち、経費を比較する月を（　　）に記載してください。
[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17]※３　小数点第２位を切り捨て、第１位まで記載してください。

３　給付申請額（請求額）いずれかに☑を記入してください
　　　　□ 法人：１００,０００円　　　　　□ 個人事業者：５０,０００円

裏面も記入をお願いします

（裏面）

４　振込先口座
	金融機関名
	□
	金融機関
(ゆうちょ銀行以外)

	支店・支所名
	□ ゆうちょ銀行
	店番

	共通
	種別
	□ 普通
□ 当座
	口座番号（右詰め）

	フリガナ

	口座名義

※振込先の口座は、申請者名義の口座に限ります。（法人の場合は、当該法人名義の口座に限ります。）

５　添付書類
□誓約書及び同意書（様式第２号）
□振込先口座の通帳の写し（金融機関名、支店名、口座種別、口座番号、口座名義人の確認ができるもの）
□事業活動を行っていることがわかる資料（直近の確定申告書の写しなど）
□令和４年１～12月のうち、対象月の経費（燃料費、電気料金又はガス料金）が確認できる書類（帳簿など）
□令和３年１～12月のうち、対象月と同月（比較対象月）の経費（燃料費、電気料金又はガス料金）が確認できる書類（帳簿など）
□登記事項証明書等の写し（法人の場合）
・その他村長が必要と認める書類